
Uchwała Nr  XVI/128/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 8 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej w 
Dobrej 

   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 
art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada 
Miejska w Dobrej po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty  w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 września 2008 roku zmienia się strukturę organizacyjną Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Dobrej poprzez włączenie do jej 
struktur : 
1. filii w Dąbrowicy o strukturze organizacyjnej : 

1) w roku szkolnym 2008/2009 – klasy I – VI oraz oddział przedszkolny 
2) w roku szkolnym 2009/2010 i następnych -  klas I – III i oddział 

przedszkolny 
2. filii w Strachocicach o strukturze organizacyjnej klasy I – III oraz oddział 
przedszkolny 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


